
 
 

1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing.  Miroslav Haman / 545 135 252   V Brně, dne 2. 11. 2017 
 
 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: „Obecná mobilní zařízení a dokovací stanice 0072017“ zdávaná v rámci dynamického 
nákupního systému s názvem: „Dynamický nákupní systém pro informační technologie“ 

 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo jsou 
zařazeni v dotčeném dynamickém nákupním systému, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací 
dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 
zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 31. 10. 2017 následující dotaz dodavatele: 
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
„Dobrý den, poptávané zařízení za požadovanou cenu není dostupné. Může zadavatel napsat jakým typem NTB 
se nechal inspirovat?“ 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
Zadavatel technické specifikace určuje podle svých potřeb s ohledem na to, jakou funkci bude zařízení plnit a jaký 
software na něm bude instalován. Tímto jsou stanoveny minimální technické parametry požadovaného zařízení. 
Následně při průzkumu trhu ověřuje dostupnost zařízení splňujících požadované minimální technické parametry 
a cenovou hladinu takových zařízení. Zadavatel s ohledem na principy nediskriminace nemůže sdělovat jednotlivé 
typy zařízení, která splňují požadované technické parametry. 
 
 
 

                      
 
 
 
                                                                                                     

……….…….……………..…………………………………. 
 Ing. et Ing. Miroslav Haman 

  na základě plné moci ze dne 28. 8. 2017 
 referent veřejných zakázek 
                rektorát 
Mendelova univerzita v Brně 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2054.html

		2017-11-02T07:59:08+0100
	Ing. Miroslav Haman




